(12) Apabila semester antara diselenggarakan dalam bentuk perkuliahan, tatap muka paling sedikit 8 
(delapan) kali tidak termasuk ujian akhir semester antara 

Pasal 10 

(1) Beban belajar dan masa tempuh kurikulum pada program sarjana minimal 144 (seratus empat 

puluh empat) satuan kredit semester yang dirancang dengan Masa Tempuh Kurikulum 8 (delapan) 

semester. 

(2) Distribusi beban belajar sebagaimana dimaksud pada ayat (1) pada: 
a. semester satu dan semester dua paling banyak 20 (dua puluh) satuan kredit semester;